11. ὠμολόγησα] Sic Bekkerus ex utroque codice. Aldina habet ὠμολογεῖν; hinc ex Stephani conjectura editum erat ὠμολογησειν.

7. δέκα συλλαβεῖν] Xenoph. Hellen. II, 3. tradit triginta vi-
ris placuisse singulis singulos τῶν
μετοίκων corripere, ut eo aucto-
re τριάκοντα fuerint, non δέκα.
Hinc quum numeri per litteras
notarentur, uniusque litterae cum
altera confusio frequens esset et
facilis, Marklandus, ut Lysiam
cum Xenophonte componeret, no-
stro loco pro I legendum censet
A i. e. τριάκοντα. Sed merito
id reprehenditur, quod numerus
δυσὸν πενήτων ratione divitum
minor esset; quin etiam dubita-
tur, num tantus fuerit numerus
divitum μετοίκων. De quo quam-
quam equidem dubitare nolim,

nihil tamen opinor mutandum, et
facile, ni fallor, componi possunt
Xenophon et Lysias, et si quis
alius alium numerum tradat ma-
jorem. Xenophon videtur numé-
rum indicare, qui primo propo-
situs erat; quum autem Therame-
nes contra dixisset graviter et ve-
re, tum videtur is, quem Lysias po-
nit, numerus constitutus esse; ut
autem fieri solet, initio jam facto
res ulterius processit nec dubito,
quin longe major, quam Xeno-
phon memorat, μετοίκων nume-
rus sit correptus et interfectus.

ὥσπερ -- πεποιημένος] vid. Ex-
curs. V.

Κυζικηνός, καὶ ἑταῖος Λαρκηνός, καὶ φίλος ἀργυρῆς
 τέσσαρας, ἐδόμην αὐτοῦ ἐφοδία μοι δοῦναι. ὁ δ' ἐρατή-
 σαι με ἐράσκειν, εἰ τὸ δῶμα σώσω. ἔξωσσι δ' ἐμοὶ 12
 καὶ Πείσων ἐπιτηγχανεὶ Μηλόβιδός τε καὶ Μνησθείδης
 ἐκ τοῦ ἐργαστηρίου ἀπίοντες, καὶ καταλαμβάνουσι πρὸς
 αὐταῖς ταῖς θύραις, καὶ ἐρατώσω, ὅση βاذίζομεν.
 ὁ δ' ἐράσκειν, εἰς τὰ τοῦ ἀδελφοῦ τοῦ ἐμοῦ, ἴσα καὶ
 τὰ ἐν ἐκείνῃ τῇ οἰκίᾳ σκέψηται. ἔκεινον μὲν οὖν
 ἐκέλευον βاذίζειν, ἐμὲ δὲ μετ' αὐτῶν ἀπολοῦσθαι εἰς 13
 Λαμνίππου. Πείσων δὲ προσελθὼν σιγᾶν μοι παρακα-
 λεύεται, καὶ θαρρῆν, ὡς ἤκων ἐκέλευε, καταλαμβάνο-
 μεν δὲ αὐτόθι Θέοργον ἑτέρους φιλάττοντα ᾧ παρ-
 δόντες ἐμὲ πάλιν ᾤχοντο. ἐν τοιοῦτο δ' ὄντι μοι κω-
 δυνεῖν ἐδόκει, ὡς τοῦ γε ἀποθανεῖν ὑπέρχοντος
 ἤδη. καλέσας δὲ Λαμνίππου, λέγω πρὸς αὐτὸν τάδε, 14
 »Ἐπιτήδειος μὲν μοι τηγχανεὶς ὢν, ἤκω δ' εἰς τὴν σιγῆν
 οἰκίαν, ἀδικῶ δ' οὐδέτι, γρημάτων δ' ἔνεκα ἀπόλλυ-

Λαρκηνός] Sic ex emendatione veterum doctorum restitutum est pro corrupta librorum lectione *λαρκηνός*.

φίλος ἀργυρῆς] Sic Bekkerus ex uno pro vulgato *φίλος ἀργυρῆς*. Adjectiva in *οῦς* metallum per se indicant, substantiva in *εἶον* aut̄ manetam ex metallo factam, aut pretium metalli.

12. ὁ ἐμοὶ] Ex eodem libro pro vulgato *δὲ μοι*. Alterum praefendum propter adjunctum καὶ Πείσων.

13. σιγᾶν μοι παρακαλεῖσθαι] *Μοι* ex utroque codice pro vulgato *με*. Utrumque per se recte dicitur. Ergo optimis codd. erat oblitumperandum. Item παρακαλεῖσθαι ex C. pro vulgato παρακαλεῖσθαι. Multum vigoris praebet h. l. orationi praesens historicam.